Zwei Lander-Distanzritt CH/FL Sevelen SG

Endurance-Light-Ritt  OKV-Prufung

EVG /EVI/ SSE
Endurance mit vorgeschriebener Geschwindigkeit
Priafung Nr. 8: EVG 25 km 07-12 kmh

7  bis 12 km/h
Reitzeit 125 Min. bis 214 Min. 17 Sek.
Start
Rang Nr. Fribi Jun Verein Name Vorname
1 005 HSR SG Kerle Ursina
2 004 KVB Arnold Jill
3 001 SE Beck Nicole
4 021 DvE Welti Nina
5 003 RV Uster Rothlisberger  Anissa
6 002 DvE Meuli Ruedi
7 006 RC Sonnenbe Kerail Bettina
dis 022 DvE Hafner Markus

Anmeldungen

Voruntersuchung 8
Gestartet 8
Klassiert 7
Ausgeschlossen 0
Zuriickgezogen

Disqualifiziert 1

ORGANISATION OK DFV R heintal

COMMUNICATION/COMPUTER:  CBC 71, hobby-funker Lu

FINAL

Nat Pferd
SUIl Luwanaya's El Zahyr

SUI Society Talk

SUl Neimah di Dormello
SUl Happy Wells

SUI Mashari Bint Elegance
SUl Contessa Di Dormello
SUl Jolene

SUI Tenee

zern, CH-6000 Luzern

Samstag 09.

Start gemass Vorgabe

PHASE 1

25 km
CH startz Ankunft

10:35
10:35
10:30
10:50
10:35
10:30
10:45
10:55

12:41:38
12:41:40
12:37:29
12:56:34
12:41:39
12:37:28
12:51:41
12:39:59

VET 1

12:58
12:58
12:51
13:10
12:58
12:51
13:08
13:52

rei

September 2017

Wzeit
17:00

16:40
14:28
14:10
16:59
14:29
17:16
01:12:15

B Q\
tverei‘n

aurance

Totale

Reitzeit
02:06:38

02:06:40
02:07:29
02:06:34
02:06:39
02:07:28
02:06:41
01:44:59

Spezialauswertung

km/h
11.85

11.84
11.77
11.85
11.84
11.77
11.84
14.29

Puls
39

42
43
45
46
54
59
44

70KV

Geschw.
48.452

48.421
47.662
48.515
48.437
47.678
48.405

zu schnell

Puls
18.382

16.176
15.441
13.971
13.235
7.353
3.676

Total
66.835

64.598
63.104
62.485
61.672
55.031
52.082

Punkte
66.835

64.598
63.104
62.485
61.672
55.031
52.082




